
Fitmin cat Purity Dental 1,5 kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 20:15
1/2

KOČKY > Krmiva > Suchá krmiva > Fitmin

Fotky [Galerie]

Kód produktu 1007
Výrobce DIBAQ
EAN 8595237013609

Kulinářský zážitek pro Vaši kočku. To je krmivo Fitmin
cat Purity Dental. Jedná se o holistické krmivo pro velké
kočky, ve kterém najdete bohaté zastoupení jehněčího
masa, bylinky na podporu vitality organismu, ovoce i
zeleninu. Nejenže uspokojíte mlsné jazýčky Vašich
koček, ale zároveň jim poskytnete prvotřídní kvalitu.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/dibaq


Fitmin cat Purity Dental 1,5 kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 20:15
2/2

Popis
Krmivo pro kočky Fitmin cat Purity Dental je tzv. Grainfree
krmivo, to znamená, že neobsahuje obilovny, je bezlepkové a
snižuje potencionální riziko výskytu alergických reakcí (např. na
pšeničný lepek a kukuřičný gluten). Krmivo je svým unikátním
složením ideální pro kočky, které mají problémy s chrupem, či
hygienou ústní dutiny. Díky němu bude chrup Vaší kočky ve
vynikající kondici. Krmivo pro kočky Fitmin Cat Purity Dental
obsahuje bylinnou směs, která má mnoho blahodárných účinků.
Granule pro kočky Fitmin cat Purity Dental jsou vyráběny
nejmodernějšími technologiemi, jsou vyvážené, obsahují vysoký
podíl živočišných složek a mnoho dalších benefitů - zejména
komplex dentální péče, prebiotika, cheláty a další.

BENEFITY
• 78 % proteinů živočišného původu
• Grain free receptura
• Herbs Vitality komplex
• Fresh meat technology - čerstvé maso bez kosti, je zárukou
vysoké chutnosti a hlavně kvality našich produktů
• Jehněčí maso je výborným zdrojem vitamínů B
• Zázvor je znám pro své protizánětlivé účinky a má pozitivní vliv
na zlepšení trávení
• Živočišné proteiny jsou oproti proteinům rostlinným pro
organismus koček (masožravců) lépe využitelným zdrojem
bílkovin

SLOŽENÍ
Maso (25 % jehněčí maso čerstvé, 21 % kuřecí maso sušené, 8 %
jehněčí maso sušené, 4 % vepřová játra, 3 % rybí maso sušené -
treska, mořský úhoř a sardinka), farmářské brambory, drůbeží
tuk, hrášek, řepná vláknina, jablka, slepičí vejce, pivovarské
kvasnice, inaktivované kvasinky rodu Saccharomyces cerevisiae,
lněné semeno, za studena lisovaný olej z norských lososů,
bylinný komplex (lístky kopřivy dvoudomé 0,25 %, lístky
smetánky lékařské, květy heřmánku pravého, lístky meduňky
lékařské, květy lípy srdčité), minerální látky, kořen čekanky,
kořen zázvoru 0,1 %, juka shidigera.

ANALYTICKÉ SLOŽKY
Hrubý protein 33,5 %, hrubé oleje a tuky 20 %, hrubá vláknina
2,5 %, hrubý popel 7,3 %, vápník 1,25 %, fosfor 0,95 %, sodík 0,4
%.

DOPLŇKOVÉ LÁTKY/1KG
stopové prvky: železo 178 mg (doplněno chelátem železa a
aminokyselin n-hydrátem), měď 20 mg (doplněno chelátem mědi
a aminokyselin n-hydrátem), mangan 43 mg (doplněno chelátem
manganu a aminokyselin n-hydrátem), zinek 141 mg (doplněno
chelátem zinku a aminokyselin n-hydrátem), selen 0,5 mg
(doplněno organickou formou selenu produkovanou
Saccharomyces cerevisiae CNCM I-3060), jód 2,7 mg (doplněno
jodičnanem vápenatým bezvodým); vitamíny, provitamíny a
chemicky definované látky s obdobnými účinky: vit. A 21000 m.j.,
vit. D3 1260 m.j., vit. E (RRR-alfa-tokoferol) 250 mg, vit B1 13,5
mg, vit B2 27 mg, vit B6 15 mg, vit B12 113 µg, vit. C 220 mg,
niacinamid 133 mg, pantothenan vápenatý 45 mg, kyselina
listová 4,5 mg, biotin 1,1 mg, cholinchlorid 2370 mg, taurin 1320
mg; aminokyseliny: DL-methionin 6780 mg, antioxidanty,
konzervanty.


